1

令和６年２月２７日

会員各位

空手道東心会 上野教室

 師範 青 木  浩

上野教室稽古場所及び稽古曜日の変更について（令和６年３月）

  日頃より、当会の活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。

 さて、上野教室の稽古場（台東保健所検査センター集会室）ですが、工事が伸び

ており、３月の利用ができなくなりました。

このため、引き続き社会教育センター３階会議室にて稽古を行いますが、施設

予約の都合上、３月の稽古曜日は「木曜日」に変更しますので、お間違いないよ

うご注意ください。

ご迷惑をお掛けしますが、ご理解・ご協力のほど宜しくお願い致します。

記

１．代替施設

（１）施設名称   社会教育センター

 （２）住  所   台東区東上野６－１６－８（下図参照）

 （３）稽古場所   ３階 会議室

2

２．スケジュール

稽古の曜日は、毎週「木曜日」となります。

また、稽古時間は午後６時～午後７時３０分となります。（午後６時から入室可）

※稽古の曜日は「火曜日」ではありませんので、くれぐれもご注意ください。

                    令和６年

３．その他

令和６年４月以降の稽古場所は、台東保健所検査センター集会室での稽古（毎

週火曜日 午後６時～）を予定していますが、当該施設の工事状況によりますの

で、今後、詳細が判明しましたら改めてご案内いたします。